[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021

                                                № 430

Об отмене временного запрещении движения транспортных средств

по автомобильной дороге общего пользования местного значения

«с. Ломовка г.о.г. Кулебаки – с.п. Тёша г.о. Навашинский»
В связи с нормализацией паводковой обстановки, вызванной подтоплением низководного моста через реку Тёша на дороге общего пользования местного значения «с. Ломовка г.о.г. Кулебаки – с.п. Тёша г.о. Навашинский», Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить временное запрещение движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения «с. Ломовка           г.о.г. Кулебаки – с.п. Тёша г.о. Навашинский».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда», а также размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского круга Навашинский.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Навашинский от 07.04.2021 № 353 «О временном запрещении движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения «с. Ломовка г.о.г. Кулебаки – с.п. Тёша г.о. Навашинский»» со дня подписания настоящего постановления.
Глава местного самоуправления                                                          Т.А.Берсенева